
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 
 

 

ORIGINALE 
 
Registro Area n. 16 
 
 

Area Economica - Finanziaria - AA.GG. 
 

DETERMINAZIONE N. 58 DEL 23-01-2015 
 
 

Servizio: PERSONALE 
 

Oggetto: Mobilità volontaria esterna ai sensi dell'art. 30 del d. lgs. 165/2001 per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di "Istruttore 
Direttivo Servizio Polizia Municipale" - cat. giuridica D1. Presa d'atto delle 
risultanze della selezione pubblica. 

 
Il Responsabile dell’Area 

 
 Premesso che con Decreto Sindacale n. 4/2014 la Rag. Paola Alba è stata nominata 
Responsabile dell’Area Economica – Finanziaria – AA.GG.; 
  Che con deliberazioni della G.C. n° 72 del 14.08.2013, rettificata con deliberazione 
G.M. n° 95 del 05.11.2013, e n° 125 del 29.12.2014 venne approvato il Programma Triennale 
del fabbisogno del personale prevedendo la copertura a tempo pieno e indeterminato di n° 1 
posto di Istruttore Direttivo di Polizia Municipale cat. D; 
  Visto il Regolamento di accesso agli impieghi approvato con deliberazione G.C. n° 
142 del 11.12.2002; 
  Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e Servizi – dotazione 
organica - approvato con deliberazione G.C. n° 93 del 26.08.2011; 
 Considerato che: 
 - con propria determinazione n° 1083 del 12.11.2013 venne indetta la selezione 
pubblica per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n° 1 posto di “Istruttore Direttivo 
Servizio Polizia Municipale” – cat. giuridica D1; 
 - con propria determinazione n. 1241 del 18.12.2013 venne ammessa a sostenere il 
colloquio motivazionale-attitudinale, la Sig.ra Loi Monica unico candidato che abbia 
presentato domanda; 
 Visto il verbale n.2 del 18.12.2014 relativo alla valutazione dei titoli e allo 
svolgimento del colloquio motivazionale e attitudinale nel quale si da atto che il candidato 
non ha raggiunto il punteggio minimo di 75 punti previsto dal Regolamento Comunale per 
l’acquisizione della idoneità; 
 Visto il D.Lgs del 30 marzo 2001 n°165 
 Visto il T.U.E.L. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
- di prendere atto che dalle risultanze della selezione pubblica per l’assunzione a tempo 



 

Area Economica - Finanziaria - AA.GG. n.58 del 23-01-2015 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

pieno e indeterminato di n° 1  posto di “Istruttore Direttivo Servizio Polizia Municipale” – 
cat. giuridica D1, la Sig.ra Loi Monica non avendo raggiunto il punteggio minimo di 75 punti 
previsto dal Regolamento vigente, non è idonea alla mobilità in oggetto. 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 Rag. ALBA PAOLA 
 


